B 'BOY mkoJie Ne 340 HeBckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra umenn O.®. beprroJbiy

I'pa¢guk npoBeaeHUs1 OLIEHOYHBIX POLEAYP

B nepBoM nojiyroguu 2025-2026 yueoHOro roga Ha ypoBHe cpeHero ooiiero oopa3oBaHusi
(KP — xonTpoabHas padota, BJIP — Bxognas auarnoctudeckas pabora, C/IP — craproBas nuarHoctuueckas padoTa,

AKP — agmuHuCTpaTHBHAsE KOHTpOJIbHAs padoTa, HCH — HalMoHaIBHBIC COMTOCTABUTEIILHBIC UCCIICTOBAHNS)

CEHTSABPH

IMpeamer

Kuaace

1 Hemeis

2 HeaeJs

3 Heneas

4 Heneyas

01.09

02.09

03.09 | 04.09

05.09

08.09

09.09

10.09 | 11.09 | 12.09

15.09

16.09

17.09

18.09

19.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

duzuka

Pyccknii
A3BIK

XuMus

AHrmunckuit
SI3BIK

10A

Aunrebpa

I'eomerpus

Hcropus

I'eorpadus

CIIP

KP
4yp

6 yp.

CcCJ1P
5 yp.

KP
4 yp.

cap
6 yp.

cap
5 yp.

CJIP
3 yp.

clpP
4 yp.

duzuka

Pyccknii
SI3BIK

AHTIAACKUNA
SI3BIK

11A

Anrebpa

Jluteparypa

I'eomerpus

BJIP
3 yp.

BJP
2 yp.

KP
6 yp.

BJIP
2 yp.

BJIP
2 yp.

BIP
5 yp.

OKTSABPH




IIpeamer

Kuaacc

1 Hemens

2 HeaeJas

3 Hemeasn

4 Heneas

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

06.10

07.10

08.10 | 09.10

10.10

13.10

14.10

15.10 | 16.10

17.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

duzuka

AHTIuicKku
SI3BIK

Anrebpa

['eometrpus

buosnorus

Jluteparypa

OO011ecTBO3H
aHue

Nudopmaru
Ka

10A

KP
6 yp.

Ccp
4 yp.

KP
6 yp.

KP
4 yp.

cap
2 yp.

CJIP
3 yp.

CJIP
3 yp.

cap
5 yp.

Hammonanb-
HEBIC
COIIOCTaBH-
TeJIbHBIC
HCCIeIoBa-
HUSA

HCH

duznka

Pyccknii
SI3BIK

AHTITHICKUNI
SI3BIK

Anrebpa

XUMUA

I'eomerpus

Hcropus

OO011ecTBO3H
aHue

11A

KP
4 yp.

BJIP
6 yp.

KP
2 yp.

BAP
5 yp.

KP
5 yp.

BJIP
2 yp.

BJP
3 yp.




Wudopmaru
Ka

BIP
6 yp.

buomnorus

BJIP
4 yp.

I'eorpadus

BAP
5 yp.

HOSABPH

IMpeamer

Kuaace

HeaeIs

N

Henpeas

Heaell

4 gemess

05.11

06.11 | 07.11

10.11

11.11

12.11

13.11 | 1411 | 17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

2411

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

30.11

duzuka

Pyccknii
S3BIK

AHrmunckuit
SI3BIK

Aunrebpa

BepostHocTh
U CT.

Wudopmaru
Ka

10A

KP
5 yp.

KP
4 yp.

KP
3 yp.

6 yp.

Hcropus

KP
3 yp.

Pyccknii
A3BIK

AHTITHICKUNI
SI3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

11A

KP
2 yp.

KP
2 yp.

5 yp.

JAEKABPbH

IIpeamer

Kuaace

1 Hemens

2 "HexeJs

3 HemeJun

4 gemenst

01.12

02.12 | 03.12

04.12

05.12

08.12

09.12 | 10.12 | 11.12

12.12

15.12

16.12

17.12

18.12

19.12

22.12

23.12

24.12

25.12

26.12

duznka

Pyccknit
SA3BIK

XUMUA

10A

AKP
6 yp.

AKP
2 yp.

KP




AHTITHACKINT
SI3BIK

Anrebpa

Jluteparypa

3 yp.

KP

4 yp.

AKP
4 yp

KP
3 yp.

OO011ecTBO3H
aHue

KP

4 yp.

duzuka

Pyccknii
S3BIK

AHrmunckuit
SI3BIK

Aunrebpa

XuMus

Jluteparypa

11A

AKP
4 yp.

6 yp.

AKP
2 yp.

6 yp.

KP

2 yp.

Hcropus

KP
2yp

f

=%
@
Pa,

P yyor®

JOKYMEHT NOAMNMCAH
ANEKTPOHHOW NOAMUCHLIO

Ceptucukat: 00F574A92515CFFB25265D529CF18BBCAC
Bnapeneu: Jawkoea EneHa KoHcTaHTMHOBHA
[evictButeneH: ¢ 12.02.2025 po 08.05.2026




		2025-10-08T15:13:34+0300
	ГБОУ ШКОЛА №340
	Дашкова Елена Константиновна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




