График проведения оценочных процедур

в ГБОУ школе № 340 Невского района Санкт-Петербурга имени О.Ф. Берггольц в первом полугодии 2025-2026 учебного года на уровне среднего общего образования

(КР – контрольная работа, ВДР – входная диагностическая работа, СДР – стартовая диагностическая работа, АКР – административная контрольная работа, НСИ – национальные сопоставительные исследования)

									CE	актн	РЬ											
Предмет	Класс	1 неделя					2 неделя							В недел	Я		4 неделя					
		01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	08.09	09.09	10.09	11.09	12.09	15.09	16.09	17.09		19.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	
Физика															СДР 6 ур.							
Русский язык												КР 4 ур										
Химия																	СДР 5 ур.					
Английский язык	10A															КР 4 ур.	- JP					
Алгебра	1071												СДР 6 ур.									
Геометрия											СДР 5 ур.		71									
История											71							СДР 3 ур.				
География																		31	СДР 4 ур.			
Физика												ВДР										
Русский язык												3 yp.			ВДР 2 ур.							
Английский язык	11A															КР 6 ур.						
Алгебра	1111													ВДР 2 ур.								
Литература														· ·						ВДР 2 ур.		
Геометрия													ВДР 5 ур.									
					•				Ol	ктябі	Ъ							•		•		

Предмет	Класс		1	недел	Я			недел	Я			3	3 недел	Я		4 неделя					
•		29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	06.10	07.10	08.10	09.10	10.10	13.10	14.10	15.10	16.10	17.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
Физика																	КР				
Английский								СДР									6 yp.				
язык								4 yp.													
Алгебра											КР										
Геометрия											6 yp.							КР 4 ур.			
Биология	10A			СДР 2 ур.														4 ур.			
Литература				2 Jp.										СДР 3 ур.							
Обществозн ание						СДР 3 ур.								- 71							
Информати ка			СДР 5 ур.																		
Националь-																					
ные сопостави-															нси						
тельные															пси						
исследова-																					
ния																					
*		I			I	I	1	I	ICD	1 1			Ī		1		T	<u> </u>	T		
Физика									КР 4 ур.												
Русский язык																					
Английский					ВДР																
язык			ICD		6 yp.																
Алгебра	11A		КР 2 ур.																		
Химия	1111					ВДР 5 ур.															
Геометрия								КР 5 ур.													
История					ВДР 2 ур.			J1													
Обществозн ание					<i>-</i>		ВДР 3 ур.														

Информати					ВДР																
ка					6 yp.																
Биология										ВДР 4 ур.											
География									ВДР												
									5 yp.	OGE	T.										
П	TC	1 1			l				Б	ОЯБР								1			
Предмет	Класс	1 неделя 05.11 06.11 07.11			10.11	11.11	неде л	13.11	14.11	17.11		недел 19.11	9 20.11	21.11	24.11	25.11	26.11	4 неде л 27.11	28.11	29.11	30.11
		03.11	00.11	07.11	10.11	11.11	12.11	13.11	14.11	17.11	10.11	19.11	20.11	21.11	24.11	23.11	20.11	27.11	20.11	29.11	30.11
Физика																		КР 5 ур.			
Русский																		71			
язык																1					
Английский язык	104																				
Алгебра	10A			КР 4 ур.																	
Вероятность				Jr.														КР			
и ст.																		3 yp.			
Информати ка		КР 6 ур.																			
История																КР					
																3 yp.					
Русский																	КР				
язык																	2 yp.				
Английский																					
язык	11A																				
Алгебра	1171															КР 2 ур.					
Геометрия						КР										2 Jp.					
•						5 yp.															
		ı					1			ЕКАБ]	РЬ	Т							_		
Предмет	Класс	01.12	1	недел		05.12	00.12		недел		10.12	15.12		недел		10.12	22.12		4 недел	я	26.12
Физика		01.12	02.12	03.12	04.12	05.12	08.12	09.12	10.12	11.12	12.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	22.12	23.12	24.12	AKP	26.12
Русский	104		АКР																	6 yp.	
язык	10A		2 yp.																		
Химия			1							КР									†		1

							3 yp.								
Английский язык							- 71	КР 4 ур.							
Алгебра													АКР 4 ур		
Литература													- J	КР 3 ур.	
Обществозн ание		КР 4 ур.													
Физика			AKP 4 yp.												
Русский язык															
Английский язык							КР 6 ур.								
Алгебра	11A										AKP 2 yp.				
Химия					КР 6 ур.		 								
Литература												КР 2 ур.			
История				KP 2 yp											